

2021-12-07

§ 82 2021.231 VON

## **Färdplan – länsgemensam strategi för god och nära vård**

### **Ärendebeskrivning**

Alla som bor och verkar i Västra Götaland ska kunna leva ett gott liv. Nyckeln till Västra Götalands långsiktiga attraktivitet och konkurrenskraft är vår gemensamma förmåga att vara innovativa och ställa om till ett hållbart samhälle. Syftet med en omställning till en god och nära vård är att främja hälsan hos befolkningen och utveckla vård och omsorg tillsammans, utifrån den enskildes behov. Omställningen ska också bidra till att utveckla samverkanskulturen och öka tilliten mellan huvudmännen.

Färdplanen är en övergripande länsgemensam strategi som ska bidra till Västra Götalands utveckling inom hälsa, vård och omsorg. Färdplanen innehåller de områden som vi gemensamt prioriterar att kraftsamla kring. Den beskriver målbild, förändrade arbetssätt och förutsättningar för utvecklingen, där takten i omställningen mot en god och nära vård behöver öka fram till 2030. Vi har olika ansvar, resurser och kunskaper, utvecklingsstrategin ska bidra till ett kraftfullt genomförande.

Berörda nämnder och styrelser i Västra Götalandsregionen och samtliga kommuner i Västra Götaland skall lämna remissvar senast 31 december 2021. Alingsås kommun lämnar ett samlat svar där Barn- och ungdomsförvaltningen, Socialförvaltningen och Vård- och omsorgsförvaltningen har bidragit med synpunkter och kommentarer.

### **Beredning**

Barn- och ungdomsförvaltningen, Socialförvaltningen och Vård- och omsorgsförvaltningen har haft dialog kring remissversion Strategi Färdplan Länsgemensam strategi för god och nära vård. Synpunkter och kommentarer har lämnats under rubrikerna Prioriterade målgrupper, Sex steg för att förändra och utveckla arbetssätt i samverkan samt en kommentar under Övrigt. Hela remissvaret finns att läsa i bifogad arbetsmall Färdplan.

### **Beslut**

#### **Arbetsutskottets förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden.**

1. Vård- och omsorgsnämnden godkänner remissvar till Färdplan Länsgemensam strategi för god och nära vård.
2. Vård- och omsorgsnämnden beslutar att lämna remissvar till Färdplan Länsgemensam strategi för god och nära vård.

### **Expedieras till**

Barn-och ungdomsnämnden

Socialnämnden

2021-12-07